ELEZIONE CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 25 MAGGIO 2014

PREFERENZE ELETTI E NON

PROVINCIA : LECCE COMUNE : COPERTINO

Lista Candidato Preferenze
1 LISTA CIVICA LIBERO CITTADINO NESTOLA PIERLUIGI 423
RIZZO LUCA DONATO 237
SCATIGNA MARIA GRAZIA 155
CAMISA MARIO 131
FRASSANITO FRANCESCA 79
DE PAOLISPATRIZIA 49
GRECO ROSSELLA 41
TRINCHERA ROBERTA RITA 21
MELLONE COSIMA 14
NEGRI JENNIFER 13

ALEMANNO GIOVANNI 6
FANULI GIUSEPPE SEBASTIANO 5
MAZZOTTA GIANPAOLO 2
VALENTINO ROBERTA 2
CRETI' GIUSEPPE 1
CORDELLA DAVIDE -

2 LISTA CIVICA PASSIONE DEMOCRATICA VIVA MAURIZIO 85
PALMA SALVATORE 65
MUCI LEONARDO MASSIMO 65
DEL PRETEILARIA 53
RIZZO SALVATORE 16
GRECO ILARIA 15
ALEMANNO ANNALISA 13
CAIRO ANDREA PANTALEO 12
CICCARESE DANIELE 11
TONDO PARIDE 11
NOLASCO MARCO 10
NESTOLA MARCO 7
SUPPRESSA RINO 5
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Lista
2 (segue) LISTA CIVICA PASSIONE DEMOCRATICA

3 NUOVO CENTRO DESTRA

4 PARTITO DEMOCRATICO
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ELEZIONE CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 25 MAGGIO 2014

PREFERENZE ELETTI E NON

PROVINCIA : LECCE COMUNE : COPERTINO

DELLE ROSE DANIELA
CATALDI MARIA

MARTINA MASSIMILIANO AGOSTINO

MAZZOTTA RENATO
PAGLIALUNGA ALESSIO

CALO' MARIA GIOVANNA DETTA MARIVA

LEZZ| ALESSIA

SERIO FRANCESCO DONATO DETTO FRANCO

MANIERI SANDRO
ALEMANNO MARCELLO
MAIOLO GIANCARLO
FRANCO CRISTINA
STRAFELLA UGO

CARRINO GIADA
MIGLIETTA MELISSA
VETRUGNO GIOVANNI
TARANTINO ANDREA
MAGNO ALESSANDRO PARIDE
VALENTINO ALESSIO
NOBILE VINCENZO DOMENICO
RENIS GIUSEPPE

CAIRO GAETANA

MARTINA MANUELA
ZOLLINO GIUSEPPE
ROMANO GIANNI
CONGEDO LAURA
FRASSANITO ANNA GRAZIA
ALBANO LUISELLA TONIA
D'ANDREA GIUSEPPE

BOVE ANTONIO

Preferenze

250
219
216
111
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Lista
4 (segue) PARTITO DEMOCRATICO

5 LISTA CIVICA COPERTINO DEMOCRATICA

6 UNIONE DI CENTRO
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PREFERENZE ELETTI E NON

PROVINCIA : LECCE COMUNE : COPERTINO

MANCA DIEGO GIUSEPPE
CORDELLA VIRGINIA
MASSARO ELEONORA
CALCAGNILE SERGIO
VERDESCA COSIMO TOMMASO
FRISENDA SANTO COSIMO
LISI GIOVANNI

MANIERI GAETANO
CHIRIATTI GABRIELE
ORLANDO ROMINA

LILLO PASQUALE

ROI MARIA PAOLA
PRESTA WANDA

DE PASCALISANTONIO
RAGANATO MARCELLO
TRINCHERA LUIGI

GRECO MARIA SABINA
MANCARELLA RICCARDO
ZECCA GIANNI MARIA
ROMANO ALESSANDRA
ESPOSITO MARCO
TARANTINO CARLO
CASTRIGNANO' MARCO
CONTALDO ANNA PAOLA
RUBERTI ANDREA
CAMISA DALILA
STRAFELLA GIUSEPPE

DI LORENZI SIMONE

ELEZIONE CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 25 MAGGIO 2014

Candidato

LEUZZI ALESSANDRA ENZA VITTORIA

CHIRIATTI CRISTIAN

Preferenze

26
25

179
52
51
39
35
29
26
23
20
15
15
14
14
13
11

145
139
41
30
18
17
15
13
12
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ELEZIONE CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 25 MAGGIO 2014

PREFERENZE ELETTI E NON

PROVINCIA : LECCE COMUNE : COPERTINO

Lista Candidato Preferenze
6 (segue) UNIONE DI CENTRO TONDO STEFANO 11
BOVE GIOVANNI 10
MURCIANO GIANNI 9
SALENTE GIUSEPPE 9
CORVAGLIA TANIA 3
STRAFELLA ELISA 2

DE GIOVANNI GRAZIANO -

7 LISTA CIVICA PANDO SINDACO GRECO MARCELLO 266
VERDESCA ADRIANO 110
SANSONE ANNA VINCENZA 90
PERRONE FABIO 54
DRAGONE ANTONIO MARCO 38
D'OSTUNI CATERINA 36
MARTINA DOMENICO 32
MAIORANO ROMINA 26
NESTOLA ETTORE 26
LORENZO DANIELA 19
CORDELLA MARIA ANGELA 17
PANO ANTONELLA 13
LEO ANNA RITA 12
TRIVENTI TIZIANA 12
MONACO ANNA 7
CUPIRAGGI MANUEL 2

8 FORZA ITALIA VALENTINO MAURO GIUSEPPE 416
CHIRIATTI CARLO 306
DELL'ANNA TONI 279
FRISENDA COSIMO 262
GRECO ANNA PINA 251
DRAZZA ERIKA 168
VOLPI MARTA 142

27/05/2014 04:02.53 Pagina4 di 13



ELEZIONE CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 25 MAGGIO 2014

PREFERENZE ELETTI E NON

PROVINCIA : LECCE COMUNE : COPERTINO

Lista Candidato Preferenze

8 (segue) FORZA ITALIA PAGANO MARINELLA 66
RENNA ALDO 34
CHIRIVI' GIANLUCA 15
DE FELICE MASSIMO 10
ESPOSITO ELENA 10
LA PIETRA LEONARDO 3
LAURENZANO FEDERICA 2
IMBRIANI CATIA -
NEGRI LUCIA -

9 LA PUGLIA PRIMA DI TUTTO MARCUCCI MARIA ROSARIA EUGENIA 391
AGOSTINI CARLO 153
RIZZELLO PANTALEO MARIA 143
CICCARESE ANTONIO 143
RUSSO MARIA ANGELA 91
NESTOLA STEFANO 64
GRECO SILVIA 27
RAGANATO ELISABETTA 24
MARULLI LORELLA 20
CAMISA FRANCESCO 19
SIGNORE GASPARE 17

ZAGAMI FRANCESCO FABRIZIO 9
TASSI EDOARDO 9
MARTINA VITO IPPAZIO 8
RIZZO COSIMO DANILO 5
GENTILE ANTONIO 2

10 LISTA CIVICA REGIONE SALENTO PEDONE LUCA 126
LEO COSIMO 83
TROSO SILVIA 38
NESTOLA MARIA ORIANA 34
RAHO MARIA PINA 33
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ELEZIONE CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 25 MAGGIO 2014

PREFERENZE ELETTI E NON

PROVINCIA : LECCE COMUNE : COPERTINO

Lista Candidato Preferenze
10 (segue) LISTA CIVICA REGIONE SALENTO STRAFELLA FRANCESCA 27
CORDELLA CHIARA 26
MELLONE COSIMO 24
CAMISA RAFFAELLA 14
CAIRO UZI 13
PERRONE ROBERTA 12
GRECO GABRIELE 8
INGALLO ALESSIO 7
LOI MARIA GRAZIA 6
NESTOLA GABRIELE 5

LUCERI MASSIMO -

11 LISTA CIVICA NOI PER VOI GALLUCCI TERESA 79
LEO TONI 76
PAGANO GIUSEPPE GIOVANNI 65
SANCLARE LAURA 43
SCHITO GIUSEPPE 42
LEZZI SALVATORE ANTONIO 37
TARANTINO SILVIA 19
GRECO SEBASTIANO 18
TACITO VINCENZO 17
MAGNO ROSSELLA 13
SPAGNOLO VALENTINA 11
LISI ANTONIO 9
GOLIA ANNA 4

PATTOCCHIO LUCA -
COPPOLA GIANFRANCO -
TAURINO LUCIO -

12 LISTA CIVICA IL CORAGGIO DI CAMBIARE DE PASCALISYVAN 42
FRANCO ANDREA 41
MARTENA MARIE - LOU 41
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12 (segue) LISTA CIVICA IL CORAGGIO DI CAMBIARE

13 LISTA CIVICA ONDA D'URTO

Lista

14 LISTA CIVICA GENERAZIONE NUOVA
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PREFERENZE ELETTI E NON

PROVINCIA : LECCE COMUNE : COPERTINO

LEO RAFFAELE

GRECO GIANNI

FORTE SALVATORE
TONDO ANDREA

RUSSO NICOLA

FIORE STELLA

CILLO BERNARDETTA
MARTINA GIOVANNI
DRAGONE LUIGI
ROMANO VANESSA
TRONO GIANNI
VETRUGNO FABRIZIO
IMBRIANI MARIA
CAPUTO MICHELE
GRANDIOSO FLAVIO
STRAFELLA FRANCESCO
ALCINI GIOVANNI
MAZZOTTA SILENE
IACONISI ALESSANDRA
STRAFELLA ELIANA
TONDO CRISTIAN

MUIA VITO FRANCESCO
CIRIOLO COSIMO MARIO
LEVANTE DIEGO

DI LORENZ| GIOVANNI
TONDO GIUSEPPE

LEO SERGIO

RIZZELLO VALENTINA
CORDELLA GIUSY

CHIRIATTI SALVATORE SIMONE

ELEZIONE CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 25 MAGGIO 2014

Candidato

Preferenze

41
36
33
31
28
21
21
19
17
13
13

149
148

80
67
67
60
57

53
42
33
30
27
25
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Lista
14 (segue) LISTA CIVICA GENERAZIONE NUOVA

15 FRATELLI D'ITALIA - ALLEANZA NAZIONALE
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ELEZIONE CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 25 MAGGIO 2014

PREFERENZE ELETTI E NON

PROVINCIA : LECCE COMUNE : COPERTINO

Candidato

ANTONINI ALESSANDRO
STRAFELLA GIUSEPPE
GENTILE STEFANO

CARRINO DANIELA

GRECO SALVATORE
MAZZOTTA MICHELE

FORTE ALESSIO
CALCAGNILE CONSUELO
PEDONE GABRIELE

TONDO MIRCO

MARTINA DAMIANO
CARRINO VALENTINA

BOVE ROSALBA DETTA ROSY
NESTOLA PASQUALE MASSIMILIANO
DRAZZA MANUELA

PEDE GIUSEPPE

LEZZ] ROSELLINA MARIA
STRAFELLA FEDERICA
CAMISA VALERIA

LEO - RIZZO ANDREA
MAIORANO GIANLUCA
CORDELLA LEONARDO
ROSSETTI MARIA ANGELA
CONGEDO CARMINE MARCELLO
RIZZELLO ELISABETTA
CICCARESE GIUSEPPE
ALEMANNO DAVID
TARANTINO GIUSEPPE
SUPPRESSA MASSIMILIANO
CIRFERA COSIMO AGOSTINO

Preferenze
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ELEZIONE CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 25 MAGGIO 2014

PREFERENZE ELETTI E NON

PROVINCIA : LECCE COMUNE : COPERTINO

Lista Candidato

15 (segue) FRATELLI D'ITALIA - ALLEANZA NAZIONALE FARAONE ANNACHIARA

16 SINISTRA SINISTRA UNITA

17 LISTA CIVICA W VIVACITTA'
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STRAFELLA IVANO GIUSEPPE DETTO IVAN
RAGANATO GIUSEPPINA DETTA PINA
CICCARESE COSIMO SEBASTIANO DETTO MIMMO
BASSO ORIANA

GUIDA DALILA

ROLLI ALESSANDRO

LEOFLAVIO

CIURLI' COSIMO

CAMIOLO TIZIANA

QUAGNANO SALVATORE

NUZZACI GIUSEPPE

NESTOLA GIUSEPPE

TUNDO FRANCESCO

DE LUCA DANIELA

TARANTINO MARCO GIUSEPPE

DE LORENZI GIOVANNI

MARTINA MARIO

MARIANO FRANCA LUIGIA

VANGELI MARIA CHIARA

NESTOLA FERNANDO

ROSAFIO ANTONIO

ALEMANNO LUCA

SANASI MARIA GRAZIA

ROLLI MARIA LUISA

FASANELLI LUCIO SABINO
CHIRIATTI LAURA

NESTOLA MARIA

RAGANATO DEBORAH

MANGIA MATTEO

Preferenze

124
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Lista
17 (segue) LISTA CIVICA W VIVACITTA'

18 LISTA CIVICA COPERTINO BENE COMUNE

19 SINISTRA ECOLOGIA LIBERTA!
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ELEZIONE CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 25 MAGGIO 2014

PREFERENZE ELETTI E NON

PROVINCIA : LECCE COMUNE : COPERTINO

CORDELLA MASSIMO

PICCIOLO VINCENZO SALVATORE

PAGANO MASSIMILIANO

CORDELLA GAETANO DETTO TANIO
DE PASCALIS GERARDO DETTO RONDINELLA

FRANCO ANTONIO
CARACCIOLO DANILO
MARIANO ORNELLA
VERDESCA MARIA ROSA
NESTOLA ALESSIA
TRINCHERA GIUSEPPE
MAIORANO PATRIZIA
CHIRIATTI MARIA GRAZIA
ALEMANNO MARCELLO
CAMISA ALESSANDRA
NEGRI ANDREA
IACONISI AURELIO
D'ELIA GIUSEPPE
CORDELLA ANNA
CALASSO SAOLVATORE
FRANCO DAMIANO
TAURINO EMANUELE
MANIERI LUIGI
ROSSETTI CARLO

LUPO COSIMO VALTER
LEZZI LORENA

MANCA MIRKO

TRONO MARCELLO
RUBINETTI LUCIO
FRASSANITO STELLA CINZIA

Preferenze
14

109
107
101
92
81
76
63
53
53
37
20
20
17
16

325
137
88

56
47
37
31
30
27
26
24
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Lista
19 (segue) SINISTRA ECOLOGIA LIBERTA'

20 LISTA CIVICA PARTECIPAZIONE DEMOCRATICA

21 LISTA CIVICA FUTURO QUOTIDIANO

27/05/2014 04:02.53

ELEZIONE CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 25 MAGGIO 2014

PREFERENZE ELETTI E NON

PROVINCIA : LECCE COMUNE : COPERTINO

Candidato

CASTRIGNANO' MARIA LARA
VOGNA ANTONELLA
NARDELLI SALVATORE DETTO GIUSEPPE
DE PASCALISMARCO

LEO ROMINA

GRECO PIERANGELO

GRECO GIUSEPPE COSIMO DETTO PEPE'
MAZZOTTA PARIDE ISACCO
PRESICCE GIANLUCA

GRECO SERENA

DE MATTEIS GIULIA
TRINCHERA GIUSEPPE

LEO ANDREA

FIOSCHI FABIANA

MILONE GIANCARLO
GIANNONE GIUSEPPE

RIZZO ANTONIO

DE PAOLISTIBERIO
CASTRIGNANO' ALDO
CIURLI'INGO

SCHIDO SIMONA

SPENGA DANIELA

NESTOLA MARIA ROSARIA
RAGANATO MARIA AZZURRA
NESTOLA MARCELLA
ROMANO ANGELA

CALASSO GIUSEPPE
CASCIONE IVANO
TRINCHERA ROMINA TERESA
PAGANO SALVATORE

Preferenze
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ELEZIONE CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 25 MAGGIO 2014

PREFERENZE ELETTI E NON

PROVINCIA : LECCE COMUNE : COPERTINO

Lista Candidato Preferenze

21 (segue) LISTA CIVICA FUTURO QUOTIDIANO CICCARESE STEFANO 2
QUARTA MASSIMILIANO 1
NESTOLA DAVIDE -

22 LISTA CIVICA ALBA NUOVA ALEMANNO LAURA 389
CAGNAZZO PINO GIOVANNI 143
CHIRIATTI SEBASTIANO 83
NESTOLA SALVATORE 81
ROSAFIO GABRIELE GIUSEPPE 58
CARIMI PIERINA 58
CARRAFA SEBASTIANO 45
VENTURI RENATO 28
VESE EMANUELE 27
CASTRIGNANO' ELIO 26
CORSARO MAURIZIO 25
LEZZ| SIMONA 19
CAPUTO COSIMO 15
GALA VALENTINA 10
FIOSCHI COSIMO DAMIANO 6
FIORENZA MARIA FRANCESCA 4

23 MOVIMENTOS5 STELLE BEPPEGRILLO.IT TRINCHERA CRISTINA 126
SALINELLI GIULIA 102
RAGANATO GIOVANNI 78
LEO ROSARIA MARIA BARBARA DETTA BARBARA TARANTINO 72
TARSI PIER PAOLO 63
GATTO LEONARDO 56
FUSARO ELEONORA 52
PRESTA MAURIZIO 37
MARTINA ROMINA 36
TORNESE MATTIA 36
CICCARESE SANDRO 35
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ELEZIONE CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 25 MAGGIO 2014

PREFERENZE ELETTI E NON

PROVINCIA : LECCE COMUNE : COPERTINO

Lista Candidato Preferenze
23 (segue) MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT INGROSSO RICCARDO 35
CIRFERA FERNANDO 34
NESTOLA CORRADO 34
LUPO PIERANGELO 10
VILLANI ANDREA 8

N.B.: EVENTUALI SEGGI MANCANTI SONO STATI ATTRIBUITI AL CANDIDATO A SINDACO NON ELETTO
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